Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e Administração

do Distrito Federal

Gabinete

Ofício Nº 5761/2023 - SEPLAD/GAB Brasília-DF, 11 de julho de 2023.

Ao Senhor
DENIVALDO ALVES NASCIMENTO
Secretário-Geral
Sindicato dos Trabalhadores em Escolas Públicas no Distrito Federal
Brasília/DF

Assunto: Ofício SG. Nº 040/2023 (116812856).

Senhor Secretário-Geral,

1. Ao cumprimentá-lo, reporto-me ao O cio SG. Nº 040/2023 (116812856), em que esse
Sindicato faz referência ao Processo nº 00080-00142530/2023-31, bem como sinaliza sobre a
"necessidade de encaminhamento de Projeto de Lei que trate do reajuste Gra ficação de Incen vo à
Carreira, à Câmara Legislativa do Distrito Federal".

2. Nesse contexto, informo que a demanda pleiteada tramita nos autos do Processo nº 00080-
00160931/2023-72, o qual se encontra em análise.

3. Por fim, registro que esta Pasta permanece à disposição.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LEDAMAR SOUSA RESENDE - Matr.0031800-0, Chefe
de Gabinete, em 13/07/2023, às 11:52, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 117382894 código CRC= FA1AA1F5.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Praça do Buriti - Anexo do Palacio do Buriti, 10º Andar, Sala 1001 - Bairro Zona Cívico-Administrativa - CEP

70075-900 - DF
Telefone(s): 3313-8106

Sítio  - https://www.seplad.df.gov.br/

00010-00000997/2023-65 Doc. SEI/GDF 117382894